
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.06.2010 nr 634 

Sihtasutuse Tartu Rahvaülikool nõukogu liikmete 
määramine 

Sihtasutuse Tartu Rahvaülikool põhikirja punkti 3.11 kohaselt on sihtasutuse nõukogul seitse 
liiget. Nõukogu liikmed määratakse kolmeks aastaks. Tartu linn määrab nõukogusse kolm liiget, 
Turu Täiskasvanute Koolituse SA ja MTÜ Tartu Kultuuriülikooli Selts määravad mõlemad 
nõukogusse kaks liiget. 

Tartu Linnavalitsuse 29. mai 2007. a korraldusega nr 687 määratud sihtasutuse Tartu Rahvaülikool 
nõukogu liikmete Jüri Sasi, Helmer Jõgi ja Terje Haidaku volitused lõppevad 31. mail 2010. a. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja arvestades Sihtasutuse Tartu 
Rahvaülikool põhikirja punkti 3.11., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Nimetada Sihtasutuse Tartu Rahvaülikool nõukogu liikmeteks alates 1. juunist 2010: 
1.1 Terje Haidak; 
1.2 Helmer Jõgi; 
1.3 Jüri Sasi. 

2. Korraldus jõustub 2. juunil 2010. a. 

=X-c _ Urmas Kruuse 
Linnapea 

X Linnasekretär 
U 

Skaneeritud: 31.01.13 


